
Załącznik do Zarządzenia nr             /2016 Marszałka Województwa Dolnośląskiego 
z dnia                                2016 r.
 
WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY BEZPIECZEŃSTWO
	Dziedzina BEZPIECZEŃSTWO

	L.P.
	Imię
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Beata Anna
	Bobowska
	bobowska@op.pl

	2.
	Grzegorz
	Brzozowski
	brzozowski.op@gmail.com

	3.
	Agnieszka
	Ciechelska
	agnieszkaciech@poczta.onet.pl

	4.
	Małgorzata 
	Downar
	m.downar@kwpsp.wroc.pl

	5.
	Zygmunt 
	Dudek
	d.zyg@interia.pl

	6.
	Maciej
	Dzikuć
	m.dzikuc@wez.uz.zgora.pl

	7.
	Przemysław
	Gałka
	jacekgalka@interia.pl

	8.
	Krzysztof Andrzej
	Gielsa
	krzysiek.gielsa@gmail.com

	9.
	Barbara Czesława
	Józefowska
	barbara.jozefowska@wp.pl

	10.
	Elżbieta
	Kaszycka
	elakaszycka@wp.pl

	11.
	Zbigniew
	Kaszycki
	mistrzu373@wp.pl

	12.
	Robert 
	Klonowski
	rk@pozarska.com

	13.
	Jerzy
	Ładysz
	jerzylad@gmail.com

	14.
	Joanna
	Markowska
	joanna.agata.markowska@gmail.com

	15.
	Jacek 
	Markowski
	jacek.b.markowski@gmail.com

	16.
	Paweł
	Oleniecki
	paweloleniecki@wp.pl

	17.
	Mariusz
	Sałęga
	msaleg@poczta.onet.pl

	18.
	Dominik Ernest
	Szczukocki
	dominik.szczukocki@gmail.com

	19.
	Marek
	Szewczyk
	scfd@o2.pl; scfd@wp.pl

	20.
	Wojciech 
	Wieloch
	w.wieloch@wp.pl

	21.
	Alina 
	Zielińska-Waszak
	awaszak@fos.wroc.pl
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